Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio

R Adici y Especial
Seguridad Social

Ctras Prestaciones Socizles y Econdmicas.
Pravisiones.

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos
Materiales y Suministros

Materiales de inis . Emisidn de D
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y «de Produccién y C

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, L ubricantes y Aditivos

Vestuario, Blances, Prendas de Protecci6n y Articulos Deportivos
fateriales y i Para .

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menares

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Fi ieros, ios y Ci

¥ Articulos Oficiales

Senvicios de | L imis v Col
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslade y Vidticos
Servicios Oficiales
Otras Sefvicios Generales
T ias, Asif Subsidios y Ofras Ayudas
Trar ias Intemnas y Asif al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Tr ias a
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmucbles e Intangibles

y Otros Anélogos

io y Equipo de
Mobiliario y Equipo Educacional y
Equipo & Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
‘Activos Intangibles
Inversién Pablica

Obra Pdblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Pablica en Bienes Propios
Prayectos Produetivos y Acciones de Fomento
Fi inras y Otras
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
i en Fideicomisos,
Otras Inversiones Financieras
para Conting: y Otras ! E:
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios.
Deuda Piblica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos dg la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

y Otras Andlogos
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60,000
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809,652
491,332
60,000
106,836
0
151,485
0

0
47,398

22,156
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1610
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Total del Gasto

—_

1,260,000

o

1,260,000 y

908,575

808,575

351,425

DIRECTORA GENERAL DEL IMMC

LI MARTIN MARTINGS VEGA

COORD. ADMINISTRATIVO CONTABLE




